

# Illumgaard Maskinstation ApS

Østerbyvej 36  
5642 Millinge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Lars Christian Ohnemus**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Illumgaard Maskinstation ApS  
Østerbyvej 36  
5642 Millinge

CVR-nr: 38220055  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinstation

## Udsædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. -166.670, hvilket ikke er tilfredsstillende. Grundet ekstraordinære forhold var der et indkomsttab svarende til cirka kr. 200.000. Resultatet for det første del af 2019 har været markant bedere og selskabet regner med at afslutte 2019 med et positivt driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Millinge, d. 31/5 - 2019

## Direktion

---

Christian Illum Jacobsen

---

Lars Christian Ohnemus

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>619.696</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>315.677</b>	
Personaleomkostninger .....	1	-350.199	-400.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-133.183	-128.849
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-167.705</b>	<b>90.007</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.384	-25.799
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-203.089</b>	<b>56.686</b>
Skat af årets resultat .....		36.419	-7.070
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-166.670</b>	<b>49.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-166.670	49.616
<b>I alt</b> .....		<b>-166.670</b>	<b>49.616</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		674.458	730.141
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>674.458</b>	<b>730.141</b>
Andre tilgodehavender .....		24.833	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.833</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>699.291</b>	<b>730.141</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		77.130	16.696
Udskudte skatteaktiver .....		33.419	
Andre tilgodehavender .....		59.500	59.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>170.049</b>	<b>76.196</b>
Likvide beholdninger .....		15.257	51.204
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>185.306</b>	<b>127.400</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>884.597</b>	<b>857.541</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-117.054	49.616
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-67.054</b>	<b>99.616</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.000</b>
Leasingforpligtelser .....		537.258	394.182
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>537.258</b>	<b>394.182</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.839	61.022
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		215.754	161.407
Skyldig selskabsskat .....		0	4.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.680	5.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.205	14.236
Leasingforpligtelser .....		158.915	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>414.393</b>	<b>360.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>951.651</b>	<b>754.924</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>884.597</b>	<b>857.541</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger Lønninger	-343.647
Andre omkostninger til social sikring	-3.598
Personaleomkostninger	-350.199
Gennemsnitligt antal ansatte 1	

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Bygninger lejes med en årlig ydelse på 54 t.kr.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Produktionsanlæg og maskiner der er finansielt leaset fremgår af anlægsnote / afskrivningsoversigt og den samlede leasingforpligtelse fremgår af noten om gældsforpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1